
UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanych rozchodów Gminy 
Ropczyce w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), § 6 pkt 2 Uchwały Nr LXIX/712/23 Rady 
Miejskiej w Ropczycach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały budżetowej Gminy Ropczyce na 2024 rok, 
Rada Miejska w Ropczycach, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 5 535 065,00 złotych ( słownie: pięć milionów pięćset 

trzydzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), na pokrycie planowanych rozchodów Gminy Ropczyce 

w 2024 roku. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 - 2034. 

3. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów Gminy Ropczyce z tytułu wpływów z podatku od 

nieruchomości oraz wpływów z podatku od środków transportowych. 

§ 2. 1. Wybór banku zostanie dokonany zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Ropczyc do podpisania umowy z bankiem wyłonionym w trybie, o którym mowa 

w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Ropczyc do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, 

będącego zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały. 

2. Okres, na który ustala się powyższe zabezpieczenie przypada na okres spłaty wymienionego wyżej kredytu, 

tj. na lata 2025 - 2034. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 0D5761C8-B363-4770-B971-839FDF520228. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


